
1RAMO DE OBRAS PUBLICAS 
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

CEPA -*- CENTRALIZADOR 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020 
En Dolares

P g. :

Institucional

CUENTA

G A S T O S CORRIENTE ANTERIOR

71,071,070.98 78,197,890.11GASTOS DE GESTION

33,270,144.40 33,371,745.50GASTOS EN PERSONAL

9,370,931.96GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS 13,355,227.65

487,763.36 192,428.66GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 5,795,956.60 8,214,506.50

3,232,868.84 5,296,937.44GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS

16,258,368.39COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS 14,059,864.39

2,655,037.43GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 3,707,179.97

71,071,070.98TOTAL D E E G R E S 0 S 78,197,890.11

T O T A L E S 71,071,070.98 96,409,821.81t fS%A GERENCIA jlj 
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RAMO DE OBRAS PUBLICAS 
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

CEPA -*- CENTRALIZADOR 
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020 
En Dolares

2P g. :

Institucional

CUENTA

INGRESOS CORRIENTE ANTERIOR

59,461,169.80INGRESOS DE GESTION 96,409,821.81

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 4,193,688.94 5,865,305.48

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS 220,473.89 296,990.94

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 52,866,940.54 86,425,292.09

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 2,180,066.43 3,822,233.30

TOTAL D E INGRESOS 59,461,169.80 96,409,821.81

RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT) 11,609,901.18

T O T A L E S 71,071,070.98 96,409,821.81
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